
 

 

Tarifs été 2025 

L'AG, la carte journalière pour le demi-tarif, la carte journalière dégriffée Commune et le Swiss Travel 
Pass sont valables sur les lignes de desserte Blatten-Belalp. Sur les autres lignes, une réduction de 
50% est accordée en été.  

Les enfants jusqu'à 6 ans et les enfants titulaires d'une carte Junior accompagnés de leurs parents 
voyagent gratuitement en été. 

 

 

Billets pour un trajet simple 

Blatten - Belalp Aller simple Aller-retour 

Adulte CHF 20.00 CHF 32.00 

Demi-tarif, demi-tarif FVP, Swiss Half Fare Card, enfants 6-16 ans, carte d’hôte, 
chiens 

CHF 10.00 CHF 16.00 

   

Belalp - Hohbiel 05.07. - 31.08.2025 (Jeudi - Dimanche) Aller simple Aller-retour 

Adulte CHF 13.00 CHF 18.00 

Demi-tarif, demi-tarif FVP, Swiss Half Fare Card, enfants 6-16 ans, carte d’hôte, 
chiens 

CHF 9.00 CHF 13.00 

   

Blatten - Hohbiel 05.07. - 31.08.2025 (Jeudi - Dimanche) Aller simple Aller-retour 

Adulte CHF 31.00 CHF 47.00 

Enfants 6-16 ans, Demi-tarif, AG, Swiss Card, chiens CHF 18.00 CHF 27.00 

 

 

Cartes multi-courses (impersonnel)  
Les billets multi-courses du téléphérique ont une validité de 2 ans. 

Blatten - Belalp 6 voyages 12 voyages 24 voyages 

Adulte CHF 77.00 CHF 154.00 CHF 269.00 

Abonnement demi-tarif, demi-tarif FVP, Swiss Half Fare Card, 
enfants 6 - 16 ans, chiens 

CHF 38.00 CHF 77.00 CHF 134.00 

 

 

Abonnements (personnel) 

Luftseilbahn Blatten - Tschuggen - Belalp 7 jours 

Adulte CHF 100.00 

Enfants 6 - 16 ans CHF 67.00 

 

 



 

 

 

Vélo / VTT été 

 Adulte 
Demi-tarif /  

Enfant  
AG /  

Carte junior 

Carte journalière  CHF 45.00  CHF 27.00  CHF 20.00 

Carte de fin de 
soirée* 

 CHF 36.00  CHF 22.00  CHF 16.00 

1 trajet en vélo  CHF 28.00  CHF 18.00  CHF 8.00 

Abonnement de 
saison 

 CHF 450.00  CHF 350.00  CHF 240.00 

* dès 17 h 00 

Prix comprenant le vélo, le téléphérique et l’entrée au parc 
Pas de réduction avec un billet de parcours vélo, la carte journalière pour vélo ou un passeport vélo des CFF. 
Tarifs de groupe sur demande. 
 

Oberwalliser 
Bikepass 

Adultes 
A partir de 20 ans 

Jeunes 
De 16 à 19 ans 

Enfants 
De 6 à 15 ans 

Enfants en bas âge 
Jusqu’à 5 ans inclus 

Abonnement de 
saison 

CHF 570.00 CHF 445.00 CHF 320.00 gratuit 

3 jours CHF 127.00 CHF 108.00 CHF   83.00 gratuit 

 

 

Trotti-Bike 

Les trotti-bikes peuvent être loués à la station supérieure de Belalp jusqu’à 17 h 00 en été (dernière montée à 

16 h 50) (jusqu’à 16 h 00 en automne). 

Le prix de location pour ce plaisir géant est de CHF 10.00 par trajet, casque compris (90 min.). 

   

 

Billets combinés Pont suspendu 

Blatten - Belalp - Riederalp - Mörel - Brig - Blatten (Train/Car postal inclus)   

Adulte  CHF 34.00 

Abonnement demi-tarif, demi-tarif FVP, Swiss Half Fare Card, enfants 6 - 16 ans, 
chiens 

 CHF 17.00 

  

Blatten - Belalp et Riederalp - Mörel ou sens inverse   

Adulte  CHF 27.20 

Abonnement demi-tarif, demi-tarif FVP, Swiss Half Fare Card, enfants 6 - 16 ans, 
chiens 

 CHF 13.60 

Date de mise à jour : 10 avril 2025 


